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แบบเสนอโครงการวิจัย R2R (Routine to Research Project)
ประกอบการเสนอของทุนอุดหนุนการวิจัยจาก
คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
ประจำปีงบประมาณ 2568
------------------------------------

ชื่อโครงการวิจัย (ภาษาไทย) ..............................................................................................................................
ชื่อโครงการวิจัย (ภาษาอังกฤษ) ............................................................................................................................
ความสอดคล้องกับเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (Sustainable Development Goals: SDGs)

โครงการนี้สอดคล้อง เป้าหมาย SDGs ที่ ........................................................
หมายเหตุ รายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับเป้าหมายการพัฒนาที่ยังยืน https://thailand.un.org/th/sdgs
ส่วน ก : องค์ประกอบของข้อเสนอโครงการวิจัย 
1. ผู้รับผิดชอบ/คณะผู้วิจัย  โปรดระบุสัดส่วนการทำวิจัย (%)
1.1
หัวหน้าโครงการ (ชื่อ-สกุล/สังกัด/ตำแหน่ง/ข้อกำหนดภาระงานคร่าวๆ (TOR)
1.2
ผู้ร่วมวิจัย/ผู้ช่วยนักวิจัย (ชื่อ-สกุล/ตำแหน่ง/สังกัด)
2. มาตรฐานการวิจัย/ จริยธรรมการวิจัย (ถ้ามี)
3. คำสำคัญ (Keyword) ของการวิจัย
4. ความสำคัญ และที่มาของปัญหา
5. วัตถุประสงค์ของการวิจัย
6. ขอบเขตของการวิจัย
7. การทบทวนวรรณกรรม/งานวิจัย/ทฤษฎี/การอ้างอิงเอกสารที่เกี่ยวข้อง
8. สมมติฐานการวิจัย
9. กรอบแนวความคิด (Research Framework)
10. วิธีการดำเนินการวิจัย และสถานที่ทำการทดลอง/เก็บข้อมูล
11. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ
12. แผนการดำเนินงานตลอดโครงการวิจัยและระยะเวลาทำการวิจัย
	ลำดับ
	แผนงาน/กิจกรรม
	เดือนที่
	ผลผลิต

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


13. งบประมาณค่าใช้จ่ายของโครงการวิจัย (ดำเนินการตามหมวดค่าใช้จ่ายต่างๆ ตามประกาศการรับและการจ่ายเงินอุดหนุนวิจัยและนวัตกรรม ของมหาวิทยาลัย)
	ลำดับ
	ประเภทงบประมาณ
	รายละเอียด
	งบประมาณ (บาท)

	1
	งบดำเนินการ : ค่าตอบแทน
	รวมค่าตอบแทน
	

	1.1
	งบดำเนินการ : ค่าตอบแทน
	
	

	2
	งบดำเนินการ : ค่าใช้สอย
	รวมค่าใช้สอย
	

	2.1
	งบดำเนินการ : ค่าใช้สอย
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าใช้สอย
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าใช้สอย
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าใช้สอย
	
	

	2.2
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	
	งบดำเนินการ : ค่าวัสดุ
	
	

	รวมงบประมาณที่เสนอขอ
	


14. เป้าหมายของผลผลิต (output) และผลลัพธ์ (outcome) ตัวชี้วัด (ถ้ามี)
	
	(ลงชื่อ)



.
หัวหน้าโครงการวิจัย

วันที่........... เดือน...................พ.ศ.. …….



ส่วน  ข
: ประวัติคณะผู้วิจัยและที่ปรึกษาโครงการวิจัย 
1.
ชื่อ - นามสกุล (ภาษาไทย) นาย  นาง  นางสาว  ยศ
ชื่อ - นามสกุล (ภาษาอังกฤษ) Mr, Mrs, Miss, Rank

2.
เลขหมายบัตรประจำตัวประชาชน
3.
ตำแหน่งปัจจุบัน
4.
หน่วยงานและสถานที่อยู่ที่ติดต่อได้สะดวก  พร้อมหมายเลขโทรศัพท์ โทรศัพท์มือถือ โทรสาร  และ e-mail

5.
ประวัติการศึกษาต้องระบุสถาบันการศึกษา สาขาวิชาและปีที่จบการศึกษา 
6.
สาขาวิชาการที่มีความชำนาญพิเศษ (แตกต่างจากวุฒิการศึกษา) ระบุสาขาวิชาการ

7.
ประสบการณ์ที่เกี่ยวข้องกับการบริหารงานวิจัยทั้งภายในและภายนอกประเทศ (โดยระบุสถานภาพในการทำการวิจัยว่าเป็นผู้อำนวยการแผนงานวิจัย หัวหน้าโครงการวิจัย หรือ ผู้ร่วมวิจัยในแต่ละข้อเสนอการวิจัย)
7.1
หัวหน้าโครงการวิจัย : ชื่อโครงการวิจัย
7.2
งานวิจัยที่เกี่ยวข้องและทำเสร็จแล้ว : (ชื่อผลงานวิจัย ปีที่พิมพ์ การเผยแพร่ และแหล่งทุนย้อนหลังไม่เกิน 5 ปี)
7.3
งานวิจัยที่กำลังทำ : (ชื่อโครงการวิจัย แหล่งทุน และสถานภาพในการทำวิจัย (ผู้บริหารโครงการ หัวหน้าโครงการ และ/หรือผู้ร่วมวิจัย) ระบุเดือน และปีที่เริ่มต้นและสิ้นสุด

หมายเหตุ :
-
ระบุข้อมูลโดยละเอียดในแต่ละหัวข้ออย่างถูกต้องและครบถ้วนสมบูรณ์ เพื่อประโยชน์ในการประเมินข้อเสนอโครงการ
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